Приложение 1

	ЦБУ ____г. Минск

	ЗАЯВЛЕНИЕ на получение информации по операциям и счетам в «Приорбанк» ОАО

	«   »  __________202_ года

_______________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Клиент», УНП_____________________, в лице _________________________, действующего на основании _____________________________________, уполномочивает на получение информации о счетах, размере средств, находящихся на счетах, о конкретных сделках, операциях по счетам (далее – информации по операциям и счетам) Клиента в  «Приорбанк» ОАО в соответствии с действующими договорами следующих лиц без права передоверия:
	ФИО представителя
	Должность
	Личный номер представителя, указанный в паспорте

(например, 3010110A015PB5)
	Номер телефона в международном формате, с которого будут осуществляться звонки в Контакт-центр Банка (например, 375172899227)
	e-mail

Руководитель:

	ФИО руководителя
	Должность
	Личный номер руководителя, указанный в паспорте

(например, 3010110A015PB5)
	Номер телефона в международном формате, с которого будут осуществляться звонки в Контакт-центр Банка (например, 375172899227)

	 e-mail

Клиент обязуется обеспечить представление в Банк вышеуказанными представителями согласия на сбор, обработку, хранение, использование Банком их персональных данных (в том числе биометрических данных) для создания Банком эталонной модели голоса в порядке, установленном Банком.

Клиент согласен, что при отсутствии в Банке персональных данных представителей Банк вправе отказать в предоставлении информации по операциям и счетам Клиента.

Клиент обязуется незамедлительно уведомлять Банк об исключении вышеуказанных представителей из списка, добавлении новых представителей в список путем представления в Банк нового Заявления.

Кодовая фраза (будет использоваться как пароль):

для предоставления информации по операциям и счетам Клиента.
	Руководитель:

	_____________________

	              (должность)

	_____________________     (__________________)

	             (подпись)                     (Фамилия И.О.)

	М.П.

⃰ Руководитель – лицо, имеющее право выдавать доверенности от имени Клиента.